
Pressemeddelelse fra Bretteville Hotspot (www.bretteville.dk) – ”Brettevilledagene” 

Bliv klogere på digitale medier med Brettevilledagene 

Facebookprofiler, YouTube‐videoer, blogs og meget andet er efterhånden en almindelig del af vores 
hverdag. Bretteville Hotspot giver nu alle, som kunne være interesserede, en mulighed for at lære meget 
mere om disse medier og deres mere professionelle anvendelsesmuligheder. 
 
 Dette og meget mere er noget af det, du kan opleve under Brettevilledagene. Her åbner Bretteville dørene 
op for en lang række speaks om bl.a. spil, sociale medier, multi‐ cross og transmedia, forretningsudvikling 
og digitalt indhold for på den måde at skabe fokus på nogen af fremtidens vigtige vækstområder. Det hele 
vil derudover være gratis at deltage i. 
 
Af hovednavne kan blandt fremhæves instruktør og producer Christian Fonnesbech, online strateg, 
forfatter og journalist Morten Bay, som kommer fra Los Angeles for at holde oplæg, samt den succesrige og 
prisvindende iværksætter Mads Peter Veiby, som bl.a. var med til at grundlægge mobilselskabet M1. 
Derudover vil der være et overflødighedshorn af netværksmuligheder samt tilbud om vejledning og 
finansiering til iværksættere. Der vil blive afholdt et af de fra Århus kendte Headstart morgenseminarer 
omhandlende sociale medier på tværs af medier og kampagner samt et Crunch‐møde (creative lunch) om 
mobile oplevelser.  
 
Læs mere om, hvem de øvrige oplægsholdere er, hvor og hvornår det hele foregår, samt hvordan du 
tilmelder dig i infoboksene her eller på Bretteville hjemmeside.  
 
 
Infoboks om Bretteville 

‐ Bretteville Hotspot hører under Aalborg Kommunes Erhvervsafdeling og er målrettet de kreative 
digitale  erhverv.  Vækstcentrets  formål  er  at  give  gode  rammebetingelser  for  virksomheder,  der 
arbejder inden for interaktive digitale medier.  

‐ Virksomhederne, der er bosat  i Bretteville Vækstcenter, kan  leje gode  lokaler under  fordelagtige 
vilkår, sidde sammen med ligesindede og få hjælp og sparring til at udvikle deres virksomhed. 

‐ Udover  Bretteville  Hotspot  omfatter  projektet  også  en  række  netværk,  som  du  kan  se  på 
hjemmesiden her www.bretteville.dk. 

‐ Du finder Bretteville Hotspot på Brettevillesgade 14, 9000 Aalborg.  
 

Infoboks om Brettevilledagene 
‐ Bretteville Hotspot åbner fra den 22. til den 26. august dørene for en lang række arrangementer, 

der alle har fokus på digitale medier og forretningsudvikling. Dagene vil byde på oplæg, events og 
masser af netværksmuligheder, og det hele vil være gratis at deltage i.  

‐ Hen over ugen har hver dag sit tema; en græsrodsdag, en dag om sociale medier, en om multi‐ 
cross‐ og transmedia, en dag om forretningsudvikling og sidst men ikke mindst vores casual Friday. 
Du kan i programmet på Brettevilles hjemmeside læse mere om, hvad der sker de forskellige dage, 
og hvem vores oplægsholdere er.  

‐ Tilmelding foregår ved at sende en e‐mail, hvori man skriver hvilke dele man ønsker at deltage i til 
Kristine Harbo Eriksen fra Brettevilles sekretariat på kre@aalborg.dk eller telefon 72 42 10 03. 
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